
UCHWAŁA NR XXXIV/292/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają z upływem roku  budżetowego 
2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Powidz  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021 oraz  ostateczny termin wykonania zadań i plan finansowy wydatków w treści załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E3DA28-60BE-4F2E-9BAD-BE25E1762BCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/292/21 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdział § Nazwa  Kwota Termin 
wygaśnięcia 

planu wydatków 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.050.370,66  
 60016  

 
6050 
 
 
6050 

Drogi publiczne gminne 
 
Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowo  
 
Przebudowa ul. Ogrodowej w Powidzu   I 
etap 

 
 

1.005.370,66 
 
 

45.000,00 

 
 

30.04.2022r. 
 
 

30.04.2022r. 
 

 
900 

   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
150.000,00 

 

 90095  
 
6060 
 
 
 
 

Pozostałą działalność 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 
Zakup samochodu dostawczego  

 
 

150.000,00 
 
 

150.000,00 

 
 
 

31.03.2022r. 

   OGÓŁEM  
1.200.370,66 

 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E3DA28-60BE-4F2E-9BAD-BE25E1762BCC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwała Nr  XXXIV/292/21 
Rady Gminy Powidz 

z dnia  22 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2021 

W planie wydatków budżetowych Gminy Powidz na 2021 rok zaplanowano środki finansowe: 

1) w rozdziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ na zadanie pn. Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowo 
w wysokości 1.942.555,39 zł. Zrealizowano cześć wydatków w zakresie robót budowalnych oraz nadzoru nad 
robotami, a z uwagi na niesprzyjające warunki pogodowe ich kontynuacja będzie możliwa w roku przyszłym. 
Wykonawcą zadania jest Firma Budowlano - Usługowa EKO-BUD E.J Majdeccy z m. Lisewo. Termin 
zakończenia robót budowlanych i świadczenia usługi nadzoru dot. przedmiotowego zadania wykracza poza rok 
budżetowy 2021r. 

2) w rozdziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  na zadanie pn.: Przebudowa ul. Ogrodowej w Powidzu 
I etap w wysokości : 45.000,00 zł. Umowę podpisano z wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego Wykonawcą: Firma Usługowo – Handlowa Usługi Transportowe Adrian Szeszycki z Dębiny, 
który zrealizuje zadania w warunkach pogodowych pozwalających na realizację robót brukarskich, co będzie 
miało miejsce w roku przyszłym. 

3) w rozdziale 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska na zadanie pn.: Zakup samochodu 
dostawczego w wysokości 150.000,00 zł. Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego na ww. zadanie w dniu 
16.10.2021r.  podpisano umowę z Wykonawcą – Polmozbyt Toruń Holding S.A Wartość umowy wynosi 
149.900 zł brutto. Termin  realizacji zamówienia został określony w umowie na: do 31.03.2021r..  Zapis taki 
jest wynikiem skutków gospodarczych pandemii Covid-19 (przerwanie  dostaw lub komponentów do produkcji 
samochodów), co ma wpływ na wydłużenie czasu produkcji pojazdu przez producenta i jego dostawę do 
Zamawiającego. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Mając na uwadze powyższe oraz zapis ustawy o finansach publicznych, że organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz 
określić ostateczny termin dokonania wydatku, przedkłada się projekt niniejszej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E3DA28-60BE-4F2E-9BAD-BE25E1762BCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



